

५

पंजाब नेशनल बैंक/PUNJAB NATIONAL BANK

मानव संसाधन प्रबंधन विभाग / Human Resource Management Department

प्र.का.: पश्चिमखंड, प्लॉट सं० 4, सेक्टर 10, द्वारका/ Head Office: WEST WING, PLOT NO. 4, SECTOR 10, DWARKA

नई दिल्ली / New Delhi - 110 075.

दूरभाष/TEL: 011-28044793 ईमेल आईडी /Email ID: recruitment@pnb.co.in

संदर्भ : भर्ती (सीआरपी-X) :- एस. डब्लू. ओ-ए/1281001105

दिनांक/ Date: 21-08-2021

REF: RECTT. (CRP-X) :- SWO-A/1281001105

पंजीकृत/स्पीड पोस्ट द्वारा
BY REGISTERED/SPEED POST

SHRI/MS. BISHWAPRIYO CHAKRABORTY
S/D/W/o SHRI BISHU RANJAN CHAKRABORTY
WEST SRIPURIA TINSUKIA ASSAM
TINSUKIA,
ASSAM- 786145

प्रियमहोदय/महोदया
Dear Sir/Madam,

विषय :- बैंक में लिपिकीय संवर्ग में नियुक्ति हेतु
REG: APPOINTMENT IN THE CLERICAL CADRE OF THE BANK

आपके आवेदन और तत्पश्चात आईबीपीएस, मुंबई द्वारा कॉमन भर्ती प्रक्रिया के अंतर्गत आयोजित लिखित परीक्षाके सन्दर्भ में हम सहर्ष सूचित करते हैं कि निम्नलिखित शर्तों के अधीन आपका चयन हमारे बैंक में लिपिकीय संवर्ग में सिंगल विन्डो ऑपरेटर 'ए' के पद के लिए कर लिया गया है :

With reference to your application and subsequent written test **under common recruitment process conducted by IBPS, Mumbai**, we have the pleasure to inform that you have been selected for appointment as Single Window Operator 'A' in the Clerical Cadre in our Bank on the following terms and conditions:-

1. आप पर बैंक में लिपिकीय संवर्ग हेतु प्रभावी वेतनमान अर्थात् 17900-1000(3), 20900-1230(3), 24590-1490(4), 30550-1730(7), 42660-3270(1), 45930-1990(1), 47920 (20 Years) लागू होगा। आप द्विपक्षीय समझौते/अवार्डों के अन्तर्गत अनुमत्य अन्य भत्तों के भी पात्र होंगे।
You will draw salary per month in the scale of pay applicable to clerical employees in the bank, which is 17900-1000(3), 20900-1230(3), 24590-1490(4), 30550-1730(7), 42660-3270(1), 45930-1990(1), 47920 (20 Years). You will also be eligible for other allowances as are admissible under Bipartite Settlement/Awards.

